
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.11.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok uchwalonym Uchwałą nr XXIV/236/20 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXV/237/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 800,00 zł, tj. do kwoty 
50.758.967,50 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2021 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 44.399.853,50 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 6.359.114,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 800,00 zł, tj. do kwoty 
52.751.967,50 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2021 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 42.596.336,50 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 10.155.631,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.11.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 stycznia 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 944 988,00 800,00 945 788,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 800,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 800,00 800,00

Razem: 50 758 167,50 800,00 50 758 967,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.11.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 stycznia 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 853 938,00 800,00 2 854 738,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 288 000,00 800,00 288 800,00

3110 Świadczenia społeczne 288 000,00 785,00 288 785,00

 288 000,00 785,00 288 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,00 15,00

 0,00 15,00 15,00

Razem: 52 751 167,50 800,00 52 751 967,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr OA 0050.11.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2021r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 171,00 0,00 75 171,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 171,00 0,00 75 171,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 171,00 0,00 75 171,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 639,00 0,00 1 639,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 639,00 0,00 1 639,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 639,00 0,00 1 639,00 

852   Pomoc społeczna 656 136,00 800,00 656 936,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

656 136,00 0,00 656 136,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 800,00 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 800,00 800,00 

855   Rodzina 13 800 377,00 0,00 13 800 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 334,00 0,00 47 334,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 334,00 0,00 47 334,00 

Razem: 14 533 323,00 800,00 14 534 123,00 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 171,00 0,00 75 171,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 171,00 0,00 75 171,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00 53 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 171,00 0,00 3 171,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 639,00 0,00 1 639,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 639,00 0,00 1 639,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 0,00 190,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 0,00 302,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 0,00 17,00 

852   Pomoc społeczna 656 136,00 800,00 656 936,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00 0,00 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 598,00 0,00 448 598,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 283,00 0,00 29 283,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 197,00 0,00 69 197,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 497,00 0,00 4 497,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 058,00 0,00 23 058,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 727,00 0,00 10 727,00 

  4260 Zakup energii 23 120,00 0,00 23 120,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 0,00 3 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 3



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 498,00 0,00 11 498,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
950,00 0,00 950,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 908,00 0,00 3 908,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 800,00 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 785,00 785,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,00 15,00 

855   Rodzina 13 800 377,00 0,00 13 800 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 921 005,00 0,00 8 921 005,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 260,00 0,00 52 260,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 633,00 0,00 4 633,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,00 0,00 9 797,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 394,00 0,00 1 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60,00 0,00 60,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 0,00 85,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 594,00 0,00 3 594,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 281,00 0,00 281,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
600,00 0,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60,00 0,00 60,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 588,00 0,00 588,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 4



  3110 Świadczenia społeczne 4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 300,00 0,00 77 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 7 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 568,00 0,00 374 568,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 073,00 0,00 2 073,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988,00 0,00 3 988,00 

  4260 Zakup energii 4 022,00 0,00 4 022,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
2 400,00 0,00 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 504,00 0,00 504,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 742,00 0,00 3 742,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00 0,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 073,00 0,00 1 073,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 334,00 0,00 47 334,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 334,00 0,00 47 334,00 

Razem: 14 533 323,00 800,00 14 534 123,00 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 5



III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2021r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 15.000 

 85203 Razem  15.000 

852  Razem  15.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 74.321 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.895 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

69.329 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 169.545 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.11.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 29 stycznia 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
852     Pomoc społeczna 800,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe 800,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

800,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
852     Pomoc społeczna 800,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe 800,00
    3110 Świadczenia społeczne 785,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.20.2021.6 z dnia 20 stycznia 2021 r.
dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1E3DB-155E-43D8-B662-2EE460E54CD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

